
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.57.2023, 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.65.2021 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie trybu wyboru 

i działania Komisji Socjalnej, działającej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z 

siedzibą w Poznaniu. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. W Zarządzeniu nr GKG.GPK.0200.65.2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. w ś 8 dodaje się ust. 2, który 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 8.2  Za realizację zadań, o których mowa w ust. 1 członkom Komisji Socjalnej przysługuje 

dodatek specjalny w wysokości ustalonej przez Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej.” 

 
§2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2023 r. 

 

 



 


